ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУСИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п. Магнитка, ул. Карла Маркса, д.9

ОГРН 1027401758560, ИНН 7434001112 Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.10.2016 № 50

П.Магнитка

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  РЕЕСТРА

МУНИЦИПАЛЬНЫХ И ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ

 В МАГНИТСКОМ ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИЕ»

На основании Федерального закона № 210 от 27.07.2010г «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1)  Утвердить  реестр муниципальных и государственных услуг в Магнитском городском

поселении  (приложение № 1).

2) Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Магнитского городского поселения                          С.П. Калугин

	От 18.10.2016 № 50